תהליך זה מתבסס ככלל על מודלים להערכת הסיכון של הלקוח ומצופה מהגופים המפוקחים להסתייע במאגר נתוני האשראי שמנוהל בבנק ישראל ולפי העניין גם במנגנון הבנקאות הפתוחה, שפותח בשיתוף עם הפיקוח על הבנקים.

⁹ בדיקות שביצעו הפיקוח על הבנקים וגופי הבקרה בגופים המפוקחים.

¹⁰ סעיף 21.2.

¹¹ סעיפים 3 ו-4 בחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981.

¹² סעיף 3.

¹³ בעבר התגלו מקרים חריגים שבהם תגמול המבוסס על יעדי שיווק אישיים עודד התנהגות לא נאותה בקרב העוסקים בשיווק.
¹⁴ ראו: הודעה לעיתונות של הפיקוח על הבנקים מיום 12 בדצמבר 2018 – "שיווק אשראי צרכני: ממצאים מדוחות ביקורת ובדרישות הפיקוח על הבנקים בנושא".

¹⁵ סעיפים 2-4, וסעיף 23.

ככלל, אין הגוף המפוקח אמור להציע במסגרת שיווק יזום מיחזור של הלוואה קיימת בריבית יותר יקרה, לרבות בדרך של איחוד והגדלת הלוואות. מיחזור כאמור יכול להתקיים רק במסגרת ארגון מחדש של חוב בעייתי (להבדיל משיווק יזום משיקולים מסחריים) או לפי בקשה שהועלתה על ידי הלקוח עצמו, לאחר שהשלכות של ייקור האשראי כבר הוסברו ללקוח.

¹⁷ חוק אשראי הוגן, התשנ"ג-1993 וכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992.

הגופים המפוקחים עיגנו את ההנחיות לגילוי מוגבר בתסריטי השיחה שמנחים את העוסקים בשיווק, ואוכפים את ההנחיות האלה באמצעות גופי בקרה וביקורת. שיחות שיווק לא תקינות שמאותרות על ידי הבקרה בגופים המפוקחים עשויות להילקח בחשבון לצורך הפחתת התגמול של העוסקים בשיווק.